MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTE

Goiânia, 19 de março de 2020.

COMUNICADO

 A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão do IFG Câmpus Goiânia Oeste, no uso de suas

atribuições, comunica aos estudantes que estão participando do processo seletivo dos programas de auxílio

financeiro de assistência estudantil, que o cronograma do Edital nº 001 de Auxílios Financeiros 2020 foi alterado.

1. A redação da tabela no item 2.8.Cronograma, referente às  datas do processo seletivo, passa a ser a seguinte:

Item Etapa Datas

3 Divulgação do resultado preliminar –

Listagem com o número de matrícula dos

estudantes por ordem de classificação

30/03/2020

4 Fase de recurso. Modelo no Anexo III 31/03 até 01/04/2020

(por e-mail)

5 Análise do recurso 02/04/2020

6 Resultado da análise do recurso e

resultado final com listagem com o

número de matrícula dos estudantes por

ordem de classificação

06/04/2020

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Charlise Fortunato Pedroso

Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão - Câmpus Goiânia Oeste

Portaria n.1267/2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Charlise Fortunato Pedroso, GERENTE - CD4 - OES-GPPGE, em 19/03/2020 18:07:03.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

52312

f1b6e310e2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida C-198, Qd. 500, Jardim América, GOIANIA / , CEP 74.270-040
(62) 3237-1869 (ramal: 1869)

	Documento assinado eletronicamente por: